
VP00363004
2. J.: pl: dz:
2019/11488 2x9 21 05 2019 13:37:15

KUPNÍ SMLOUVA “  1

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Číslo smlouvy kupujícího: ...
Číslo smlouvy prodávajícího: ... .Q.Q.VČr.V.rr.S' ěšvD.I X J

Článek I.
SMLUVNÍ STRANY

1. Kupující: VODÁRNA PLZEŇ a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni, v oddílu B. vložka 574

adresa: Malostranská 143/2. Doudlevce, 326 00 Plzeň
IČO: 25205625
DIČ: CZ2 5205625
Zastoupený: , generálním ředitelem

Zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních:
b) technických:

. generální ředitel

2. Prodávající: Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze v oddílu C, vložka 12939

se sídlem: Vrchlického 18/31. Košíře, 150 00 Praha 5
IČO: 47124652
DIČ: CZ47124652
týká se: Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., odštěpný závod Plzeň 

- Locliotín
umístění: Plzeň. Gerská tř. 2037. okres Plzeň-měslo, PSČ 323 00
zastoupen: vedoucím odštěpného

závodu

Smluvní strany uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) čímž se prodávající
zavazuje, že odevzdá kupujícímu věc. která je předmětem koupě (dále také jen „zboží“), a
převede na něj vlastnické právo 
prodávajícímu kupní cenu.

kní a kupující se zavazuje, že věc převezme a zaplatí

Článek II.
PŘEDMĚT SMLOUVY A KUPNÍ CENA

l . Předmětem této kupní smlouvy je dodávka dvou kusů nových manažerských vozidel 
ŠKODA SCALA Style 1.6 TD1 85 kW M6F, za cenu blíže stanovenou v této smlouvě.



Zboží dle této smlouvy bude dodáno jako plně funkční, bez dalších dodatečných nákladů ze 
strany kupujícího.

2. Specifikace dodávky a prací:

a) Předmětem této smlouvy je dodávka dvou kusů nových osobních vozidel ŠKODA 
SCALA Style 1,6 TDI 85 kW M6F, v technickém provedení a výbavě, blíže 
specifikované v cenové nabídce č. 88NC000302 ze dne 8. 4. 2019, která tvoří nedílnou 
součást této smlouvy jako její Příloha č. 1. Sériová výbava dodávaných vozidel je 
uvedena ve Specifikaci ŠKODA ID: C6LVMM3Q, která tvoří Přílohu č. 2 této 
smlouvy.

b) Součástí dodávky je balíček „Mobilita Plus'3 4

c) Při předání vozidla kupujícímu je prodávající povinen předat kupujícímu dokumentaci 
k vozidlu v českém jazyce, se všemi doklady k řádné registraci v ČR.

3. Legislativní požadavek na vozidlo:

Vozidlo musí splňovat příslušná ustanovení zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu 
vozidel na pozemních komunikacích.

4. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží a související dodávky a práce za kupní 
cenu 358.923,95 Kč bez DPH za každé jednotlivé vozidlo.

5. Ke kupní ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. Takto stanovená 
kupní cena je sjednána jako cena nejvýše přípustná a konečná.

Článek III.
SPLATNOST KUPNÍ CENY

1. Právo na zaplacení kupní ceny vzniká prodávajícímu po řádném splnění dodávky zboží a 
souvisejících dodávek a činností ve sjednaném místě plnění a podepsání předávacího 
protokolu -  dodacího listu oběma smluvními stranami.

2. Kupní cena je splatná na základě faktury vystavené prodávajícím. Na každé vozidlo bude 
ze strany prodávajícího vystavena samostatná faktura. Splatnost faktur je 30 dnů ode dne 
jejich doručení kupujícímu. Zálohy kupující neposkytuje.

3. Prodávající je povinen na faktuře vyznačit název zakázky, na základě které je dodávka 
realizována. Kupující je oprávněn fakturu prodávajícímu vrátit, jestliže tato nemá 
náležitosti daňového dokladu či neobsahuje kupujícím požadované údaje. Námitky proti 
údajům uvedeným na faktuře může kupující uplatnit do konce lhůty její splatnosti s tím, že
ji odešle prodávajícímu s uvedením výhrad. Po tuto dobu není kupující v prodlení 
s úhradou faktury, nová lhůta splatnosti počíná plynout po doručení opravené faktury.

2



4. Prodávající se zavazuje, že najím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla 
bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový 
přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty). V případě, že 
daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet. bude takovýto daňový 
doklad považován za neúplný a kupující vyzve prodávajícího kjeho doplnění. Do 
okamžiku doplnění si kupující vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto 
daňového dokladu“

5. V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany kupujícího na 
základě této smlouvy bude o prodávajícím správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna 
způsobem umožňujícím dálkový' přístup skutečnost, že prodávající je nespolehlivým 
plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má kupující právo od 
okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby prodávajícímu uskutečňované na základě této 
smlouvy o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto prodávajícímu 
nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám kupující v souladu s ustanovením § 
109a zákona č.235/2004 Sb.

6. Doprava do místa plnění je již zahrnuta v kupní ceně. stejně jako veškeré další náklady 
prodávajícího spojené s dodáním zboží dle této smlouvy.

Článek IV. 
MÍSTO PLNĚNÍ

1. Prodávající zajistí dopravu zboží na místo plnění určené kupujícím, kde kupující zboží 
převezeme na základě předávacího protokolu.

2. Místem plnění je: VODÁRNA PLZEŇ a.s.. Malostranská 143/2, 326 00 Plzeň.

Článek V. 
DOBA DODÁNÍ

1. Zboží dle této smlouvy bude kupujícímu dodáno (odevzdáno) nejpozdčji do 2. 8. 2019.

2. Závazek prodávajícího je splněn dodáním předmětu plnění (odevzdáním zboží) dle této 
smlouvy v místě plnění, jeho předvedením, odzkoušením, předáním požadovaných dokladů 
a převzetím bezvadného plnění kupujícím na základě předávacího protokolu - dodacího 
listu, podepsaného prodávajícím a kupujícím. 1

Článek VI.
ZÁRUKA A SERVIS

1. Práva kupujícího z vadného plnění zakládá vada, kterou má věc při přechodu škody na 
kupujícího, byť se projeví až později. Právo kupujícího založí i později vzniklá vada, 
kterou prodávající způsobil porušením povinnosti.

3



2. Prodávající poskytne kupujícímu záruku za jakost zboží ve smyslu ust. § 2113 a násl. zák. 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník: prodávající se zavazuje, že věc (zboží) bude po určitou 
dobu (záruční doba) způsobilá k použití pro obvyklý účel a že si zachová obvy klé 
vlastnosti.

3. Záruční doba na vozidlo se sjednává v délce trvání 5 let nebo ujetých 100.000 km od 
protokolárního předám předmětu koupě kupujícímu, podle toho, která skutečnost nastane 
dříve.

4. Prodávající je povinen zahájit úkony směřující k odstranění řádně reklamované vady ve 
lhůtě 24 hodin od uplatnění práv z vadného plnění / záruky za jakost v místě provozování, 
příp. v sídle výrobce, nestanoví-li s ohledem na rozsah vady kupující lhůtu delši.

5. Součástí dodávky je balíček „Mobilita Plus“, platný po dobu trvání záruční doby dle odst. 3 
tohoto článku smlouvy, který obsahuje následující služby:

- Pomoc se závadou po telefonu
- Asistenční a odtahová služba v případě poruchy
- Asistenční a odtahová služba v případě nehody

V případě zavinění nehody a pokud vaše pojištění nezahrnuje asistenční služby
- V případě nepojízdného vozu -  náhradní doprava

Odvoz servisním partnerem, MHD, taxi, vlak, bus -  nad 30 km od bydliště možnost 
náhradniho vozu

- V případě nepojízdného vozu -  ubytování
Možnost při vzdálenosti nad 30 km od místa bydliště. Přenocování pro posádku na 
max. 3 noci v rozsahu 1500 Kč/os./noc bez stravy -  možnost kombinace 1 noc 
ubytování + 2 dny náhradní vůz

- Náhradní vozidlo
Max. na 3 dny. možnost využít kdykoli v průběhu opravy vozidla

- Uskladnění vozidla na bezpečném místě Mimo pracovní dobu servisu
- Repatriace vozidla

Převoz vozu do ČR v případech, kdy oprava trvá delší dobu
- Defekt pneumatiky

Výměna poškozeného kola za rezervní, případně odtažení do servisu
- Vybití baterie

Nastartování vozidla přes startovací zdroj, případně dovezení nové autobaterie
- Nedostatek paliva, oleje nebo chladicí kapaliny

U chladící kapaliny a oleje dolití nezbytně nutného množství pro další provoz vozu.
Při nedostatku paliva doplnění 5 litrů.

- Zabouchnutí klíče ve voze
Při zabouchnutí je kryto otevření vozu bez poškození, pokud nelze, tak odtah do 
nejbližšího servisu ŠKODA

- Zlomení nebo ztráta klíče od vozidla 
Odtah do nejbližšího servisu ŠKODA

- Poškození kabeláže zvěří
Odtah do nejbližšího servisu ŠKODA

4



Článek VII.
NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží, okamžikem předání zboží v místě dodání.

Článek VIII.
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že prodávající nedodá zboží do 
jednoho měsíce od doby dodání, sjednané v čl. V. této smlouvy.

2. Odstoupení od smlouvy bude písemné a bude doručeno prodávajícímu.

Článek IX.
SMLUVNÍ POKUTY

1. Při prodlení prodávajícího s dodáním zboží, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,3 % z ceny nedodaného zboží za každý den prodlení.

2. V případe prodlení s nástupem na odstraňování záručních vad. zavazuje se prodávající 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny za každou vadu a za každý 
den prodlení.

3. Při prodlení kupujícího s platbou kupní ceny je kupující povinen zaplatit prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,1% z nezaplacené částky kupní ceny za každý den prodlení.

4. Smluvní strany se výslovně zavazují k plnění dohodnutých smluvních pokut a sankcí v této 
smlouvě uvedených. Tyto smluvní strana hradí nezávisle na tom. zda a v jaké výši vznikne 
druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně (smluvní strany 
výslovně vylučují aplikaci ustanovení § 2050 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

Článek X.
OSTATNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany se dohodly na následujících ustanoveních:

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv.

2. I uto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně 
nazvaným Dodatek ke smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy 
nepovažují.

5



3. Pokud se případný spor z této smlouvy nepodaří vyřešit smírně, všechny spory vznikající z 
této smlouvy a v souvislosti s ní přitom budou rozhodovány soudy. Smluvní strany se 
dohodly, že místně příslušným soudem k projednání a rozhodnutí sporů a jiných právních 
věcí vyplývajících z právního vztahu založeného touto smlouvou, jakož i ze vztahů s tímto 
vztahem souvisejících, je v případě, že k projednání věci je věcně příslušný krajský soud, 
Krajský soud v Plzni a v případě, že k projednání věci je věcně příslušný okresní soud, 
Okresní soud Plzeň - město.

4. Prodávající výslovně souhlasí s tím, že kupující zveřejní úplné znění této smlouvy vč. 
příloh, tj. tato smlouva bude uveřejněna v podobě obsahující i případné osobní údaje nebo 
údaje naplňující parametry obchodního tajemství, pokud prodávající nej později do 
uzavření této smlouvy nesdělí kupujícímu ty údaje, resp. části návrhu smlouvy (příloh), 
jejichž uveřejnění je zvláštním právním předpisem vyloučeno (např. osobní údaje, údaje 
naplňující parametry' obchodního tajemství nebo důvěrné informace ve smyslu ust. § 218 
zákona č. 134/2016 Sb.), spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního 
právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně 
označené části smlouvy (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním 
znečitelněny.

5. Smluvní strany se dohodly na vystavování smluvní agendy (smluv a dodatků) ve třech (2) 
vyhotoveních, z nichž dvě (2) náleží kupujícímu a jedno (1) obdrží prodávající.

6. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. 
Prohlašují shodně, že smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, že nebyla uzavřena v tísni 
ani za nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv z nich.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru kupujíci.

Přílohy:
Příloha č. 1 -  cenová nabídka č. 88NC000302 ze dne 8. 4. 2019
Příloha č. 2 -  specifikace sériové výbavy

V Plzni dne V Plzni dne

VODÁRNA PLZEŇ a.s. Porsche Inter Auto CZ spol. š r.o., 
odštěpný závod Plzeň - Lochotín

generální ředitel vedoucí odštěpného závodu

6



PORSCHE
P E Z E Ň

CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA Škoda

P Ř Í L O H A  C'1

ŠKODA

Nabídka od společnosti: Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., o.z. Plzeň Lochotín 
Pro zákazníka: VODÁRNA PLZEŇ a s., Mail: richard.blaha@vodarna.cz
Číslo nabídky: 88NC000302 ze dne 08,04.2019 s platností do 22.03.2019, ID konfigurace X000224378 

Základní specifikace Vašeho vozu_________________________________________________ ___

Model:

SCALA STY TD 85/1.6 M6F _________________ _____________________

Kód modelu:

NW1495

Barva:

K4K4, Modrá Energy, Interiér: černý/šedý

Cenová specifikace Vašeho vozu Cena bez DPH Cena s DPH

Osobní vozidlo ze sériové produkce výrobce

SCALA STY TD 85/1.6 M6F 404 876,03 Kč 489 900,00 Kč

Výbavy dodávané s vozidlem

PKZ Příprava pro tažné zařízení 4 132,23 Kč 5 000,00 Kč

PZP Zvýšený podvozek 3 966,94 Kč 4 800,00 Kč

PJA Rezervní kolo ocelové (neplnohodnotné), 1 736,36 Kč 2 101,00 Kč

YA1 Mobilita PLUS 1 652,89 Kč 2 000,00 Kč

Y01 Proaktivní servis 0,00 Kč 0,00 Kč

Celková ceníková cena Vašeho vozu (mezisoučet) 416 364,45 Kč 503 801,00 Kč

Slevy

Sleva Porsche Plzeň -58 290,91 Kč -70 532,00 Kč

Celková sleva -58 290,91 Kč -70 532,00 Kč

Celková cena Vašeho vozu po slevě (mezisoučet) 358 073,54 Kč 433 269,00 Kč

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky zákazníka 

Příslušenství

Povinná výbava 850,41 Kč 1 029,00 Kč

Procentní sleva z příslušenství 0,00 Kč 0,00 Kč

Celková sleva příslušenství 0,00 Kč 0,00 Kč

Celková cena příslušenství 850,41 Kč 1 029,00 Kč

Celková sleva -58 290,91 Kč -70 532,00 Kč

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., o.z. Plzeň Lochotín
Gerská 2037/37, 323 00 Plzeň -  Lochotín 
IČ 47124652, DlC CZ47124652

Strana 1 z 2 Id tisku 1302632

mailto:richard.blaha@vodarna.cz


ŠKODA

PORSCHE
P L Z E Ň

CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA Škoda

Nabídka od společnosti: Porsche InterAuto CZ spol. s r.o., o.z. Plzeň Lochotín 
Pro zákazníka: VODÁRNA PLZEŇ a.s., Mail: richard.blaha@vodarna.cz
Číslo nabídky: 88NC000302 ze dne 08.04.2019 s platnosti do 22.03.2019, ID konfigurace X000224378

Cena celkem za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev) 358 923,95 Kč 434 298,00 Kč

DPH 75 374,05 Kč
Haléřové vyrovnání 0,00 Kč 0,00 Kč

Celková cena vozidla vč. DPH 434 298,00 Kč 434 298,00 Kč

Kontakt
Nabídku vystavil
Bílý David, Telefon: 377 590 528, Mobil: 724 115 404, Mail: david.bily@porsche.cz

Pro zákazníka

VODÁRNA PLZEŇ a.s, Malostranská, 31768 Plzeň, +420728502242, richard.blaha@vodarna.cz 
Bláha Richard, Malostranská, 31768 Plzeň 
IČ 25205625, DIČ CZ25205625 
, Mail: richard.blaha@vodarn

Předpokládaný termín dodáni 

10-12 týdnů od objednání

Více informaci 
Poznámka

Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (C02) uvedené v 
dokumentaci k vozidlu jsou platné pro vozidlo ŠKODA v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem ze sériové výroby. 
Jakékoliv použití příslušenství či doplňkové výbavy či montáž takového příslušenství čí doplňkové výbavy do/na 
vozidlo ŠKODA může ovlivnit hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisi oxidu uhličitého (C02) uvedené v 
dokumentaci k vozidlu.

Porsche InterAuto CZ spol. s r.o., o.z. Plzeň Lochotín
Gerská 2037/37, 323 00 Plzeň -  Lochotín 
IČ 47124652, DIČ CZ47124652

Strana 2 z 2 Id tisku 1302632

mailto:richard.blaha@vodarna.cz
mailto:david.bily@porsche.cz
mailto:richard.blaha@vodarna.cz


<f) ŠKODA ŠKODA ID: C6LVMM3Q 
Uložené 29.3.201911:46

PŘ ÍL OH A C' 1

SCALA
STYLE
1,6 TDI 85 kW 6-stup. mech. /  C 0 2 108 g/km

Celková cena

503 800 Kč

Ceny Cena

SCALA /1,6 TDI 85 kW  6-stup. mech. 489 900 Kč

Modrá Energy 0 Kč
17" kola z lehké slitiny Stratos 0 Kč

Černý 0 Kč

Celková cena nakonfigurovaného vozidla * 503 800 Kč

Měsíční splátka ** 7 631 Kč

* Uvedená cena v Kč, včetně 21%DPH je doporučená výrobcem ŠKODA AUTO je pouze orientační a není nabídkou ve 
smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ŠKODA AUT O si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Další 
podrobné informace o základní a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách, dostupnosti 
příslušenství pro vybraný model a termínech Vám na přání poskytne Váš autorizovaný prodejce vozů ŠKODA.

Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními a technickými předpisy pro 
určování provozních a technických údajů motorových vozidel.

Uvedená cena výbavy ŠKODA Originálního příslušenství nezahrnuje případné náklady na montáž. Tytojarodukty jsou 
určeny pro instalací až po úvodní registraci vozidla a ovlivňují emise C 02  vozidla, avšak nejsou zohledněny^ prohlášení 
o shodě vystavovaném výrobcem. Pro více informací kontaktujte svého autorizovaného prodejce vozů ŠKODA.

Strana 1 /10



®  Š K O D A
SKODA ID: C6LVMM3Q 
Uložené: 29.3.201911:46

Vybrané doplňky Cena

Praktičnost a příslušenství
Rezervní kolo ocelové neplnohodnotné 
Příprava pro tažné zařízení 
Paket pro špatné cesty

2 100 Kč 

5 0 0 0  Kč 
4 800 Kč

Vybrané služby Cena

Prodloužená záruka
Mobilita Plus 2 000  Kč

Strana 2 /1 0



® ŠKODA SKODA ID: C6LVMM3Q
Uložené: 29.3.201911:46

Standardní výbava
Tyto prvky obsahuje vozidlo ve standardní výbavě.

Bezpečnost, funkčnost, komfort
Standardní šrouby kol 
Asistent rozjezdu do kopce 

Deaktivace airbagu spolujezdce 
Schránka na brýle
Elektricky vyhřívaná a sklopná vnější zpětná zrcátka s automatickým stmíváním 

Funkce SmartLink+

Front Assist (včetně nouzového brzdění)
Zadní kotoučové brzdy 

Sada nářadí
Elektronický stabilizující systém ESC 

Vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla 
Signalizace vzdálenosti při parkování vzadu 

2 USB C vpředu a 2 USB-C vzadu 
Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu
Světelný asistent (automatické spínání světel, Corning Home, Leaving Home) 

Síťový program

Tempomat a omezovač rychlosti
Odkládací schránka před spolujezdcem, osvětlená

Zadní stěrač Aero s ostřikovačem
Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené a sklopné
Climatronic -  dvouzónová automatická klimatizace

BÍ-LED hlavní světlomety
Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým stmíváním
Odkládací schránka před spolujezdcem, osvětlená a chlazená

Cargoelementy v zavazadlovém prostoru

Tři hlavové opěrky vzadu
Přední opěrky hlavy, výškově stavitelné
Přední sedadla s nastavitelnou bederní opěrou

8 reproduktorů
Odkládací schránka Jumbo Boxs nastavitelnou loketní opěrou 

Maxi Dot
Přední mlhové světlomety 
Infotainment Bolero 8"
Zásuvka 12V vpředu
Kontrola tlaku v pneumatikách
Odkládací schránka na deštník včetně deštníku

Strana 3 / 1 0



® ŠKODA ŠKODA ID: C6LVMM3Q
Uložené: 29.3.201911:46

Sada na opravu pneumatik

Tísňové volání a proaktivní servis (10 let)
Boční airbagy vpředu a hlavové airbagy

Signalizace nezapnutého bezpečnostního pásu na všech sedadlech
Tříbodové bezpečnostní pásy vzadu
Tříbodový bezpeč. pás vzadu uprostřed
Potah sedadel Style černá látka /  šedá Suedia

Výškově nastavitelná sedadla vpředu
Vyhřívání předních sedadel s oddělenou regulací

Start-Stop s rekuperací brzdné energie
Asistent pro udržování vozidla v jízdním pruhu (Lané Assist)

Sunset -  zatmavená zadní okna 
12V zásuvka v zavazadlovém prostoru 

Odkládací schránky pod předními sedadly 
Dešťový asistent (dešťový senzor a Tunnel Light)
Startovací tlačítko a centrální zamykání s dálkovým ovládáním 
Bluetooth
Prodloužený servisní interval 

Elektrické přídavné topení 
Tónované čelní sklo

Signalizace poklesu hladiny náplně ostřikovačů

Exteriér
Zpětná zrcátka černě lakovaná 
Prodloužené zadní sklo 
17H kola z lehké slitiny Stratos 

Pneumatiky 205/50 R17 89V

Zadní TOP LED světla s animovaným ukazatelem směru jízdy 
Nárazníky lakované v barvě vozu

Interiér
Dekorační lišty -  Cooper Brushed 

Ambientní LED osvětlení -  bílé 
Multifunkční kožený volant 
Kožená hlavice řadicí páky 
Vkládané tkané koberce vpředu a vzadu

Strana 4 / 1 0



ŠKODA ŠKODA ID: C6LVMM3Q
Uložené: 29.3.201911:46

Galerie

Strana 5 / 1 0



@ ŠKODA SKODA ID: C6LVMM3Q
Uložené: 29.3.201911:46

Strana 6 / 1 0



® ŠKODA
SKODA ID: C6LVMM3Q
Uložené: 29.3.201911:46

itttMK ■ ■ s r  *  I  ®Technické údaje

Vnější rozměry
Délka

Šířka

Výška

Rozvor

Rozchod vpředu/vzadu

Vnější průměr zatáčení obrysový

Objem zavazadlového prostoru min./max.

Motor, převodovka, elektrika

Palivo 

Počet válců 

Objem motoru 

Vrtání

Zdvih

Max. výkon

Max. točivý moment

Kompresní poměr

Exhalační norma

C 02 emise - kombinované

C02 emise - kombinované (plyn)

Hmotnosti
Pohotovostní hmotnost s řidičem min. 

Pohotovostní hmotnost s řidičem max. 

Celková hmotnost 

Užitečná hmotnost s řidičem 

Brzděný přívěs při stoupání 12%

Max. svislé zatížení pro tažné zařízeni 

Nebrzděný přívěs 

Jízdní souprava 

Zatížení střechy

Provozní vlastnosti
Maximální rychlost

4 362 mm 

1 793 mm

1 471 mm

2 636 mm

1 531/1 516 mm 

10,9 m 

4 6 7 /1  4101

Diesel

4

1 598 cm3 

80 mm 

80 mm

85.00 kW

250.0 Nm /1  500 - 3 250 1/min 

16.2 + / -  0.25

Euro 6 

108 g/km

1 324 kg 

1 402 kg 

1 760 kg 

511 kg

75 kg

202 km/h 

Strana 7 / 1 0



® ŠKODA ŠKODA ID: C6LVMM3Q
Uložené: 29.3.201911:46

Zrychlení 0-100 km/h 

Objem palivové nádrže 

Spotřeba - město 

Spotřeba - mimo město 

Spotřeba - kombinovaná 

Spotřeba - město (plyn) 

Spotřeba - mimo město (plyn) 

Spotřeba - kombinovaná (plyn)

10.1 s

50.01

5,11/100 km 

3,6 1/100 km 

4,21/100 km

Strana 8 / 1 0



ŠKODA ŠKODA ID: C6LVMM3Q
Uložené: 29,3,201911:46

Účelem konfigurátoru není nabízet zobrazované vozy k prodeji nebo je propagovat, ale umožnit 

uživatelům sestavit si v prostředí konfigurátoru vůz podle svých přání a představ. Pokud máte 

zájem o bližší informace, obraťte se, prosím, na autorizovaného partnera ŠKODA.

Ceny V 02Ů

Uvedená cena je pouze orientační a není nabídkou ve smyslu ust. § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů. Aktuální cenu a specifikaci vybraného modelu 

Vám na požádání sdělí Váš autorizovaný prodejce vozů ŠKODA.

Technická data

Uváděné hodnoty u technických údajů byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených 
právními či a technickými předpisy pro určování provozních a technických údajů motorových 

vozidel. Hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí C 02 u nových vozů jsou zjištěny dle nového 

homologačního standardu WLTP {„Worldwide Harmonized Light Duty Vehicles Test Proceduře") 
a v souladu s platnými právními předpisy jsou přepočteny do hodnot dle standardu NEDC („New 

European Driving Cycle“). Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích C 02 slouží pro účely 

orientačního srovnání mezi vozidly a jejich motorizacemi.

ŠKODA Originální příslušenství

Uvedené ceny ŠKODA Originálního příslušenství nezahrnují případné náklady na jejich montáž. 

Tyto produkty jsou určeny pro instalaci až po úvodní registraci vozidla a ovlivňují emise 0 0 2  
vozidla, avšak nejsou zohledněny v prohlášení o shodě vystavovaném výrobcem. Montáž ŠKODA 

Originálního příslušenství a dodatečná výbava vozidla mohou rovněž ovlivnit i jiné relevantní 

parametry vozidla jako je hmotnost, valivý odpor, aerodynamika, jakož i spotřeba pohonných 
hmot či výkonnostní ukazatele vozidla. Na základě omezení dle zvolené motorizace či výbavy 

nemusí být montáž požadovaného příslušenství u vybraného vozidla možná. Pro více informací 
kontaktujte svého autorizovaného prodejce vozů ŠKODA.

Uvedené údaje, použité fotografie

ŠKODA AUTO si vyhrazuje právo změny ceny, barvy a technických data modelů zde 

zobrazených a popsaných. Použité obrázky jsou ilustrační a mají pouze informativní charakter. 

Autoři serveru sí vyhrazují právo chyb zápisu a omylu. Vzhled barev a vyvážení bílé závisí na 
individuálním nastavení monitoru.

Internet, software

Společnost ŠKODA AUTO ani její zástupci nenesou žádnou odpovědnost za jakékoli škody 
způsobené použitím této prezentace, zde publikovaných informací či softwaru zde nabízeného k 
instalaci.

Ochrana osobních údajů

Strana 9 / 1 0



ŠKODA ŠKODA ID: C6LVMM3Q
Uložené: 29.3.201911:46

Společnost ŠKODA AUTO zaručuje všem uživatelům svých internetových prezentací ochranu 
osobních údajů. ŠKODA AUTO neshromažďuje žádné osobní údaje, které uživatelé dobrovolně 
neposkytnou.

Copyright

Obsah stránek skoda~auto.com je chráněn autorským zákonem. Stahování materiálů a dalšího 

obsahu je možné pouze v případě, je-li to výslovně uvedeno. Kopírování a šíření obsahu v jakékoli 
podobě není bez písemného souhlasu autorů dovoleno.

PR NUMBERS NW1495/GY01Y01, 2019, LZ, K4K4, GYA1YA1, GPKZPKZ, GPZPPZP, 
GPJAPJA

Strana 1 0 /1 0


